по КККР с.Лозен, Район „Панчарево“-СО включен в новообразуван УПИ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

V-3952,4853,4858,4859 за „ЖС“, кв.165, с площ 108 кв.м. е в размер на               

15 300,00 лева /петнадесет хиляди и триста/, без ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор за прехвърляне право на собственост на основание чл.17, ал.2, т.3 

и ал.5 от Закон за устройство на територията, във връзка с одобряване на 

ПУП - План за регулация и застрояване за поземлени имоти с